双登蓄电池6-GFM-24现货、直销
产品名称 双登蓄电池6-GFM-24现货、直销
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:双登
型号:6-GFM-24
产地:江苏
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

   使用和运输安全简便：满荷电出厂，无游离电解液，电池可横向放置，并可以无危险材料进行水、
陆运输；
   经济实惠：蓄电池极高的性能，超长的使用寿命，极低的维护成本确保用户得到的是最经济实惠的
产品。
本公司产品质量保证承诺
   售前技术咨询：可帮助用户设计，无偿提供技术咨询。
   交货日期及交货地点：保证在规定时间内按时送货到用户指定地点。
   产品保修期：保修一到三年，在保修期内，我方将无偿更换由于原材料、设计及制造工艺等技术问
题和质量问题而发生故障的产品，并在买方无法处理的主要问题上，免费提供更换服务，及时解决产品
存在的各种问题和产品的修理问题。
   产品的初验、试运行、终验：积极配合需方设备的初验、试运行、终验工作，并可根据用户的要求
对产品的性能进行测试，保证设备正常运行
   安装督导：按需方要求负责设备的安装、调试、技术指导。
6－GFM系列产品规格
电池型号 额定电压（V） 额定容量（Ah） 长(mm) 宽(mm) 高(mm)
6-GFM-12   12             7         151 66 96
6-GFM-17   12             7        151 66 96
6-GFM-24   12            24        165 125 177
6-GFM-38   12            38        197 165 176
6-GFM-65   12            65        350 166 175
6-GFM-100   12            100        408 174 235
6-GFM-120   12            120        408 174 235
6-GFM-150   12            150        495 200 225
6-GFM-200   12            200        495 258 248
    实验结果分析
由试验数据我们可以得出结论：PE隔板在双氧水―硫酸溶液中能够快速氧化，氧化程度可以通过测量PE
隔板的力学性能横向伸长率来直观反映。由于双氧水是一种非常强的氧化剂，能够保证PE隔板的快速氧
化；而硫酸溶液模仿蓄电池电解液，保证隔板处于酸性环境。双氧水在80℃条件下具有很强的氧化性，